dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.
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115-2022

116-2022

117-2022

118-2022

119-2022

120-2022

121-2022

I0p. ML
3aKJl04YMBLLEe
[OroBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

YO YepenaHoBa
EkaTepunHa
CepreesHa

Yro YepenaHoBa
EkaTepunHa
CepreesHa

YO YepenaHoBa
EkaTepunHa
CepreesHa

Yo YepenaHoBsa
EkaTepuHa
CepreesHa

YO YepenaHoBa
EkaTepuHa
CepreesHa

4Yro YepenaHoBa
EkaTepunHa
CepreesHa

YO YepenaHoBa
EkaTepunHa
CepreesHa

CBepeHun

YepenaHoBa EkaTepuHa CepreesHa

006875

20.09.2010

haTa

coCTaBieHun

oT4yeTa

04.07.2022

04.07.2022

06.07.2022

08.07.2022

08.07.2022

11.07.2022

12.07.2022

OOBEKT OLeHKM,
HanpaBJieHue
KBasIMpUKaLMOHHOIO
aTTecTaTa

XKWUI0M A0M C 3eMesIbHbIM
y4acTKOM

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

XKWUI0M A0M C 3eMesIbHbIM
y4acCTKOM

TPpaHCNOPTHOE CpencTBo

TpaHCNopTHOE CPeacTBo

3eMeJibHbIN Y4aCToK

3eMesIbHbIl y4aCToOK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



122-2022

123-2022

124-2022

126-2022

127-2022

128-2022

129-2022

130-2022

131-2022

132-2022

133-2022

134-2022

Yo YepenaHoBa
EkaTepuHa
CepreesHa

YroO YepenaHoBa
EkaTepunHa
CepreesHa

Yro YepenaHoBa
EkaTepuHa
CepreesHa

YroO YepenaHoBa
EkaTepunHa
CepreesHa

Yo YepenaHoBsa
EkaTepuHa
CepreeBHa

YO YepenaHoBa
EkaTepunHa
CepreesHa

Yo YepenaHoBa
EkaTepuHa
CepreeBHa

YO YepenaHoBa
EkaTepunHa
CepreesHa

Yro YepenaHoBa
EkaTepuHa
CepreeBHa

YO YepenaHoBa
EkaTepunHa
CepreesHa

Yro YepenaHoBsa
EkaTepuHa
CepreesHa

YO YepenaHoBa
EkaTepunHa
CepreesHa

12.07.2022

14.07.2022

01.08.2022

19.07.2022

20.07.2022

21.07.2022

25.07.2022

27.07.2022

27.07.2022

29.07.2022

29.07.2022

01.08.2022

3eMesibHbIN y4aCTOK

KBapTuMpa C 3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

MMYLLECTBEHHbIN KOMMEKC,
BKJItOYatOLWKMA B cebs
00BbeKTbl HEOBVXXUMOCTU

TpaHCcnopTHOe CPeacTBo

TPpaHCNOPTHOE CpencTBo

TPaHCMOPTHbIE CpeCcTBa B
Konn4yecTBe 2 WTYK

KBapTupa C 3eMesibHbIM
Yy4aCTKOM

TPaHCMNOPTHbIE CpeiCcTBa B
Konn4yecTBe 2 WTYK

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

TpaHCNopTHOE CPeacTBo

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

xunonm nom 6e3 yyeta
3eMeJIbHOr0 y4acTKa

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaS
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



Yo YepenaHoBa

pbIHOYHasA
135-2022 EkaTepuHa 05.08.2022 TpaHCNOpPTHOE CPeacTBO
CTOMMOCTb
CepreesHa
YroO YepenaHoBa LIHOSHAS
136-2022 EkaTepunHa 08.08.2022 1/2 pons »>Xwunoro goma P
CTOUMOCTb
CepreesHa
Yro YepenaHoBa MMYLLLECTBEHHbIN KOMMJIEKC,
. pbIHOYHasA
137-2022 EkaTepuHa 15.08.2022 BKJItOYatOLWKMA B cebs
CTOMMOCTb
CepreesHa 06BbEKTbI HEABMXXUMOCTH
1N0 Hepenatosa TpaHCMOpTHbIE CpeacTBa B bIHOYHaA
138-2022 | ExaTepuHa 16.08.2022 P P PeA P
KosinyecTBse 2 WTYK CTOUMOCTb
CepreesHa
Yo YepenaHoBsa
pbIHOYHaA
139-2022 EkaTepuHa 16.08.2022 TpaHCNOpPTHOE CPeacTBO
CTOMMOCTb
CepreeBHa
110 Hepenatiosa TPaHCNOPTHbIE CpeacTBa B bIHOYHas
140-2022 | ExaTepuva 17.08.2022 P P PeA P
KosinyecTse 3 WTYK CTOUMOCTb
CepreesHa
Yo YepenaHoBa
pbIHOYHaA
141-2022 EkaTepuHa 17.08.2022 TpaHCNOpPTHOE CPeacTBO
CTOMMOCTb
CepreeBHa
110 Hepenatiosa HeXusoe 3gaHune bIHOYHas
142-2022 EkaTepuHa 22.08.2022 A i
3eMeJsibHbIM Y4aCTKOM CTOUMOCTb
CepreesHa
Yro YepenaHoBa
pbIHOYHaA
143-2022 EkaTepuHa 24.08.2022 TpaHCNOpPTHOE CPpeacTBO
CTOMMOCTb
CepreeBHa
YO YepenaHoBa
pblHOYHasA
144-2022 EkaTepunHa 25.08.2022 KBapTupa
CTOUMOCTb
CepreesHa
Yro YepenaHoBsa
pbIHOYHaA
145-2022 EkaTepuHa 29.08.2022 TPaHCNOPTHOE CPencTBo
CTOUMOCTb
CepreesHa
110 Hepenatiosa XKNJIOMN A0M C 3eMeJlbHbIM bIHOYHas
146-2022 | EkaTepuHa 01.09.2022 A P
y4acTKOM CTOMMOCTb

CepreesHa



147-2022

148-2022

149-2022

150-2022

151-2022

152-2022

153-2022

154-2022

155-2022

156-2022

157-2022

158-2022

Yo YepenaHoBa
EkaTepuHa
CepreesHa

YroO YepenaHoBa
EkaTepunHa
CepreesHa

Yro YepenaHoBa
EkaTepuHa
CepreesHa

YroO YepenaHoBa
EkaTepunHa
CepreesHa

Yo YepenaHoBsa
EkaTepuHa
CepreeBHa

YO YepenaHoBa
EkaTepunHa
CepreesHa

Yo YepenaHoBa
EkaTepuHa
CepreeBHa

YO YepenaHoBa
EkaTepunHa
CepreesHa

Yro YepenaHoBa
EkaTepuHa
CepreeBHa

YO YepenaHoBa
EkaTepunHa
CepreesHa

Yro YepenaHoBsa
EkaTepuHa
CepreesHa

YO YepenaHoBa
EkaTepunHa
CepreesHa

06.09.2022

07.09.2022

09.09.2022

16.09.2022

21.09.2022

26.09.2022

27.09.2022

27.09.2022

28.09.2022

29.09.2022

30.09.2022

30.09.2022

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

TpaHCcnopTHOe CPeacTBo

TPaHCNOPTHbIE CpeAcCTBa B
KoJIn4ecTBe 2 WTYK

TpaHCcnopTHOe CPeacTBo

3eMeJibHble Y4aCTKU B
KonmyecTBe 3 WTYK

XKWJIOM A0M C 3eMesibHbIM
y4acTKOM

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

KBapTupa

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

XKWJION A0M C 3eMesibHbIM
y4acTKOM

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

TpaHCNOpTHbIE CpeiCTBa B
KoJiMyecTBe 2 LWTYK

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaS
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



