Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Черепанова Екатерина Сергеевна			
Номер в реестре членов РОО		006875			
Дата включения в реестр членов РОО		20.09.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
115-2022	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	04.07.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость	
116-2022	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	04.07.2022	транспортное средство	рыночная стоимость	
117-2022	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	06.07.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость	
118-2022	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	08.07.2022	транспортное средство	рыночная стоимость	
119-2022	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	08.07.2022	транспортное средство	рыночная стоимость	
120-2022	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	11.07.2022	земельный участок	рыночная стоимость	
121-2022	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	12.07.2022	земельный участок	рыночная стоимость	

122-2022	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	12.07.2022	земельный участок	рыночная стоимость
123-2022	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	14.07.2022	квартира с земельным участком	рыночная стоимость
124-2022	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	01.08.2022	имущественный комплекс, включающий в себя объекты недвижимости	рыночная стоимость
126-2022	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	19.07.2022	транспортное средство	рыночная стоимость
127-2022	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	20.07.2022	транспортное средство	рыночная стоимость
128-2022	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	21.07.2022	транспортные средства в количестве 2 штук	рыночная стоимость
129-2022	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	25.07.2022	квартира с земельным участком	рыночная стоимость
130-2022	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	27.07.2022	транспортные средства в количестве 2 штук	рыночная стоимость
131-2022	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	27.07.2022	транспортное средство	рыночная стоимость
132-2022	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	29.07.2022	транспортное средство	рыночная стоимость
133-2022	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	29.07.2022	транспортное средство	рыночная стоимость
134-2022	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	01.08.2022	жилой дом без учета земельного участка	рыночная стоимость

135-2022	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	05.08.2022	транспортное средство	рыночная стоимость
136-2022	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	08.08.2022	1/2 доля жилого дома	рыночная стоимость
137-2022	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	15.08.2022	имущественный комплекс, включающий в себя объекты недвижимости	рыночная стоимость
138-2022	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	16.08.2022	транспортные средства в количестве 2 штук	рыночная стоимость
139-2022	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	16.08.2022	транспортное средство	рыночная стоимость
140-2022	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	17.08.2022	транспортные средства в количестве 3 штук	рыночная стоимость
141-2022	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	17.08.2022	транспортное средство	рыночная стоимость
142-2022	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	22.08.2022	нежилое здание с земельным участком	рыночная стоимость
143-2022	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	24.08.2022	транспортное средство	рыночная стоимость
144-2022	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	25.08.2022	квартира	рыночная стоимость
145-2022	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	29.08.2022	транспортное средство	рыночная стоимость
146-2022	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	01.09.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость

	İ	İ	İ	
147-2022	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	06.09.2022	транспортное средство	рыночная стоимость
148-2022	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	07.09.2022	транспортное средство	рыночная стоимость
149-2022	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	09.09.2022	транспортные средства в количестве 2 штук	рыночная стоимость
150-2022	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	16.09.2022	транспортное средство	рыночная стоимость
151-2022	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	21.09.2022	земельные участки в количестве 3 штук	рыночная стоимость
152-2022	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	26.09.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость
153-2022	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	27.09.2022	транспортное средство	рыночная стоимость
154-2022	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	27.09.2022	квартира	рыночная стоимость
155-2022	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	28.09.2022	транспортное средство	рыночная стоимость
156-2022	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	29.09.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость
157-2022	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	30.09.2022	транспортное средство	рыночная стоимость
158-2022	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	30.09.2022	транспортные средства в количестве 2 штук	рыночная стоимость